
بازگشایی مدارس با جمعیت کمتر
از ۳۰۰ دانشآموز از یکم آبان

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش خبر داد:
بازگشایی مدارس با جمعیت کمتر از ۳۰۰ دانشآموز از یکم آبان

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از بازگشایی مدارس با جمعیت دانش
آموزی کمتر از ۳۰۰ نفر از یکم آبان خبرداد وگفت: هر مدرسه برای
بازگشایی باید مجوز بهداشتی را از اداره آموزش و پرورش منطقه
بگیرد که پس از بررسی کارشناسان، زمان و نحوه بازگشایی آنها در
آبان مشخص خواهد شد؛ در این سامانه همچنین مدارس موظفند میزان

ساعات حضوری و مجازی خود را مشخص کنند.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش،
علیرضا کمرئی در مصاحبه با صدا و سیما اظهار کرد: مدارس کمتر
از ۳۰۰دانشآموز از یکم آبان، فعالیت خود را به صورت حضوری آغاز
خواهنـد کـرد و مـدارس بیـش از ۳۰۰دانشآمـوز از نیمـه دوم آبـان
بازگشایی خواهند شد؛ این بازگشاییها شامل همه مدارس دولتی و

غیردولتی در همه مقاطع تحصیلی میشود. 

وی تصریح کرد: هر مدرسه برای بازگشایی باید مجوز بهداشتی را از
اداره آموزش و پرورش منطقه بگیرد و تاکنون ۹۳هزار مدرسه شرایط
خود را در سامانه آموزش و پرورش ثبت کرده اند که پس از بررسی
کارشناسان، زمان و نحوه بازگشایی آنها در آبان مشخص خواهد شد؛ در
این سامانه همچنین مدارس موظفند میزان ساعات حضوری و مجازی خود

را مشخص کنند.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: طبق مصوبه ستاد ملی
مقابله با کرونا، واکسیناسیون شرط حضور معلمان و دانش آموزان در
کلاسها نیست، ولی امیدواریم که دانش آموزانی که واکسن نزده یا یک
دُز واکسن زده اند تا پایان آبان دُز دوم را تزریق کنند. هم
اکنون ۸۵درصد معلمان و ۶۸درصد دانش آموزان واکسن کرونا را دریافت

کرده اند.

کمرئی بهداشت فردی و محیطی دانش آموزان و کارکنان مدرسه و ایجاد
تهویه مناسب در کلاسها را از شروط اصلی بازگشایی مدارس عنوان کرد.
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در کلاسها حداقل یک و نیم متر خواهد بود و فواصل اجتماعی در
زنگهای تفریح نیز باید رعایت شود که نظارت بر آن بر عهده معاونان

مدارس خواهد بود.

وی گفت: بوفههای مدارس تعطیل خواهند بود و زنگهای ورزش نیز طبق
الگوی خاص برگزار خواهد شد. برای رعایت فاصلههای دانش آموزان در
کلاس هــا، مــدیران مــدارس میتواننــد کلاسهــا را بــه دو یــا ســه
کلاس ۱۰تا ۱۵نفر دانش آموز، تقسیم کنند که در روزهای هفته تقسیم

خواهد شد.

کمرئی خاطرنشان کرد: طبق این تصمیم، دانش آموزان دو یا سه روز در
هفته در مدرسه حاضر خواهند شد و بقیه روزها را به آموزش مجازی
خواهند پرداخت. در صورتی که تعداد دانش آموزان مدرسه کم باشد

کلاسها میتوانند به صورت حضوری ۵روز در هفته نیز دایر باشند.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش افزود: آموزش در بیشتر مدارس به صورت
ترکیبی و بر اساس تصمیم شورای مدرسه به صورت حضوری و مجازی خواهد
بود، اما ساعت کار معلمان افزایش پیدا نخواهد کرد و معلمان طبق
ساعت موظف خود تدریس خواهند کرد؛ مجازی و حضوری بودن هر کلاس را

مدرسه مشخص میکند و دانش آموزان نیز ملزم به رعایت آن هستند.

وی به رعایت شیوه نامهها به مدارس نیز اشاره کرد و افزود: به
مدارس اعلام کرده ایم که دانش آموزان و یا خانوادههای مشکوک به
بیماری را از سایر دانش آموزان جدا و از ورود آنها به مدرسه

جلوگیری کنند تا دوره درمان را در خانه طی کنند.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: بازگشایی مدارس ارتباطی به رنگ
بندی شهرها ندارد و در شهرهای قرمز و نارنجی هم مدارس دایر
خواهند شد، اما اگر مراجع بهداشتی تصمیم خاصی درباره شهر یا

منطقهای بگیرند ما تابع تصمیمات آنها خواهیم بود.


